Выписка из решения ТИК 33/133 от 31.05.2023

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

31 мая 2023 года

33/133
г. Томск

О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 617-640, 642-696
Рассмотрев поступившие предложения по кандидатурам для назначения в составы участковых избирательных комиссий, в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 13 Закона Томской области от 10 апреля 2003 года № 50-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, решением территориальной избирательной комиссии Томского района от 7 марта 20223 года № 32/132 «О количественном составе участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 617 – 696 срока полномочий 2023-2028»,

Территориальная избирательная комиссия Томского района решила:

1. Сформировать участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 617-640, 642-696 со сроком полномочий пять лет (2023-2028 гг.), назначив в их составы членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемым спискам.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской области и участковые избирательные комиссии.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии

Томского района

	С.М. Чернова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Томского района

	Э.В. Соболева

Приложение 50

к решению Территориальной избирательной комиссии

Томского района от 31.05.2023 № 33/133

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 667
Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Батальцева Людмила Степановна
	Томское районное местное отделение Томского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	2
	Вершинина Анастасия Дмитриевна
	Профсоюз работников народного образования и науки Российской Федерации

	3
	Герман Оксана Петровна
	Профсоюз работников народного образования и науки Российской Федерации

	4
	Казина Ольга Владимировна
	Томское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России

	5
	Казин Андрей Степанович
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ" в Томской области

	6
	Травникова Елена Владимировна
	Местное отделение Томского района Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Приложение 51

к решению Территориальной избирательной комиссии

Томского района от 31.05.2023 № 33/133

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 668
Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Ариханова Виктория Петровна
	Собрание избирателей по месту работы

	2
	Ариханова Татьяна Васильевна
	Местное отделение Томского района Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	3
	Воробьева  Елена Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы

	4
	Литвиненко Елена Юрьевна
	Собрание избирателей по месту работы

	5
	Подгорнова Елена Геннадьевна
	Томское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России

	6
	Рябова Оксана Викторовна
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ" в Томской области

	7
	Степанова Ольга Эдуардовна
	Собрание избирателей по месту жительства

	8
	Якушева Надежда Павловна
	Томское районное местное отделение Томского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

Приложение 52

к решению Территориальной избирательной комиссии

Томского района от 31.05.2023 № 33/133

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 669
Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Мамизерова Галина Алексеевна
	Местное отделение Томского района Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2
	Печалова Марина Валерьевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	3
	Павлова Елена Юрьевна
	Томское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России

	4
	Сотова Мария Геннадьевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ" в Томской области

	5
	Усманова Наталья Васильевна
	Томское районное местное отделение Томского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

Приложение 54

к решению Территориальной избирательной комиссии

Томского района от 31.05.2023 № 33/133

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 671
Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Бозина Анастасия Алексеевна
	Томское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России

	2
	Зинкевич Альбина Вениаминовна
	Собрание избирателей по месту жительства

	3
	Маслова Надежда Георгиевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ" в Томской области

	4
	Петухова Людмила Владимировна
	Местное отделение Томского района Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	5
	Ситникова Ирина Анатольевна
	Профсоюз работников народного образования и науки Российской Федерации

	6
	Федорова Надежда Александровна
	Томское районное местное отделение Томского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

Приложение 55

к решению Территориальной избирательной комиссии

Томского района от 31.05.2023 № 33/133

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 672
Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Конева Ольга Валерьевна
	Томское районное местное отделение Томского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	2
	Кузнецова Юлия Владимировна
	Томское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России

	3
	Панченко Николай Валерьевич
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ" в Томской области

	4
	Ручкина Екатерина Викторовна
	Собрание избирателей по месту жительства

	5
	Чуб  Оксана  Викторовна
	Местное отделение Томского района Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"